
金寨县2025年一般公共预算本级支出预算表（政府经济分类）

单位：万元

项目 2024年执行数 2025年预算数 增减（%）

一、机关工资福利支出 79898 77216 -3

  工资奖金津补贴 47474 41619 -12

  社会保障缴费 14685 15192 3

  住房公积金 6661 6593 -1

  其他工资福利支出 11078 13812 25

二、机关商品和服务支出 87996 94600 8

  办公经费 23516 23016 -2

  会议费 354 337 -5

  培训费 683 463 -32

  专用材料购置费 488 679 39

  委托业务费 13135 14514 10

  公务接待费 1649 1608 -2

  因公出国(境)费用 100 

  公务用车运行维护费 1465 1374 -6

  维修(护)费 3890 3696 -5

  其他商品和服务支出 42816 48813 14

三、机关资本性支出 269708 135095 -50

  房屋建筑物购建 434 343 -21

  基础设施建设 260079 126360 -51

  公务用车购置 108 118 9

  土地征迁补偿和安置支出 77 50 -35

  设备购置 2167 1172 -46

  大型修缮 4976 5472 10

  其他资本性支出 1867 1580 -15

四、机关资本性支出(基本建设) 0 0 0

  房屋建筑物购建

  基础设施建设

  公务用车购置

  设备购置

  大型修缮

  其他资本性支出

五、对事业单位经常性补助 118350 123053 4

  工资福利支出 105369 106532 1

  商品和服务支出 12981 16521 27

  其他对事业单位补助

六、对事业单位资本性补助 2178 2479 14

  资本性支出 2178 2479 14

  资本性支出(基本建设)



七、对企业补助 21587 20042 -7

  费用补贴 3520 2644 -25

  利息补贴 2619 2210 -16

  其他对企业补助 15448 15188 -2

八、对企业资本性支出 1000 70 -93

  资本金注入 1000 0 -100

  资本金注入(基本建设)

  政府投资基金股权投资

  其他对企业资本性支出 70 0

九、对个人和家庭的补助 107021 104900 -2

  社会福利和救助 59889 69066 15

  助学金 6504 4431 -32

  个人农业生产补贴 4527 3683 -19

  离退休费 247 338 37

  其他对个人和家庭的补助 35854 27382 -24

十、对社会保障基金补助 37315 35961 -4

  对社会保险基金补助 37315 35961 -4

  补充全国社会保障基金

  对机关事业单位职业年金的补助

十一、债务利息及费用支出 16794 16780 0

  国内债务付息 16757 16720 0

  国外债务付息

  国内债务发行费用 37 60 62

  国外债务发行费用

十二、债务还本支出

  国内债务还本

  国外债务还本

十三、转移性支出

  上下级政府间转移性支出

  债务转贷

  调出资金

  安排预算稳定调节基金

  补充预算周转金

  区域间转移性支出

十四、预备费及预留 0 10000 0

  预备费 10000 

  预留

十五、其他支出 0 0 0

 国家赔偿费用支出

 对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

 经常性赠与

 资本性赠与

 其他支出

支出合计 741847 620195 -16



金寨县2025年全县一般公共预算支出预算表（政府经济科目）

项目 2024年执行数 2025年预算数

501 机关工资福利支出 79898 77216 

50101   工资奖金津补贴 47474 41619 

50102   社会保障缴费 14685 15192 

50103   住房公积金 6661 6593 

50199   其他工资福利支出 11078 13812 

502 机关商品和服务支出 87171 94600 

50201   办公经费 22691 23016 

50202   会议费 354 337 

50203   培训费 683 463 

50204   专用材料购置费 488 679 

50205   委托业务费 13135 14514 

50206   公务接待费 1649 1608 

50207   因公出国(境)费用 100 

50208   公务用车运行维护费 1465 1374 

50209   维修(护)费 3890 3696 

50299   其他商品和服务支出 42816 48813 

503 机关资本性支出 269708 135095 

50301   房屋建筑物购建 434 343 

50302   基础设施建设 260079 126360 

50303   公务用车购置 108 118 

50305   土地征迁补偿和安置支出 77 50 

50306   设备购置 2167 1172 

50307   大型修缮 4976 5472 

50399   其他资本性支出 1867 1580 

504 机关资本性支出(基本建设) 0 0 

50401   房屋建筑物购建

50402   基础设施建设

50403   公务用车购置

50404   设备购置

50405   大型修缮

50499   其他资本性支出

505 对事业单位经常性补助 118350 123053 

50501   工资福利支出 105369 106532 



50502   商品和服务支出 12981 16521 

50599   其他对事业单位补助

506 对事业单位资本性补助 2178 2479 

50601   资本性支出 2178 2479 

50602   资本性支出(基本建设)

507 对企业补助 21587 20042 

50701   费用补贴 3520 2644 

50702   利息补贴 2619 2210 

50799   其他对企业补助 15448 15188 

508 对企业资本性支出 1000 70 

50803   资本金注入 1000 0 

50804   资本金注入(基本建设)

50805   政府投资基金股权投资

50899   其他对企业资本性支出 70 

509 对个人和家庭的补助 107021 104900 

50901   社会福利和救助 59889 69066 

50902   助学金 6504 4431 

50903   个人农业生产补贴 4527 3683 

50905   离退休费 247 338 

50999   其他对个人和家庭的补助 35854 27382 

510 对社会保障基金补助 37315 35961 

51002   对社会保险基金补助 37315 35961 

51003   补充全国社会保障基金

51004   对机关事业单位职业年金的补助

511 债务利息及费用支出 16794 16780 

51101   国内债务付息 16757 16720 

51102   国外债务付息

51103   国内债务发行费用 37 60 

51104   国外债务发行费用

512 债务还本支出

51201 国内债务还本

51202 国外债务还本

513 转移性支出

51301 上下级政府间转移性支出

51303 债务转贷

51304 调出资金

51305 安排预算稳定调节基金

51306 补充预算周转金



51307 区域间转移性支出

514 预备费及预留 0 10000

51401 预备费 10000 

51402 预留

599 其他支出 0 0 

59907   国家赔偿费用支出

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴

59909   经常性赠与 0 0 

59910   资本性赠与

59999   其他支出

支出合计 741022 620195 



金寨县2025年全县一般公共预算支出预算表（政府经济科目）

单位：万元

增减（%）
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